
  

“2011 –AÑO DEL TRABAJO DECENTE, LA SALUD Y 
SEGURIDAD DE LOS TRABAJADORES” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 14 ABR 2011 

 
 
VISTO: 

 El contenido de la NOTA – FIN: 22800/2011, en la que el Secretario de 
Ciencia, Tecnología y Posgrado de la Facultad informa sobre la realización de la 
“Sexta Edición del Encuentro de Investigadores y Docentes de Ingeniería” - EnIDI 
2011; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que a tal fin, se informa la necesidad de designar a Docentes -
Investigadores para colaborar en el mencionado evento. 
 Lo aconsejado por la Comisión de Ciencia y Tecnología, aprobado por este 
Cuerpo en sesión del día 05 de abril del año 2011. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar a los profesionales que se mencionan a continuación, 
para que colaboren en la organización  de la “Sexta Edición del Encuentro de 
Investigadores y Docentes de Ingeniería” - EnIDI 2011, a realizarse del 10 al 14 
de mayo del año 2011, según el siguiente detalle: 
 
Comité Organizador 
. MERCANTE, Irma Teresa  (Legajo 24.044)  
. LLAMAS, Susana    (Legajo 23.482) 
 
Comité Científico 
. GARCIA GARINO, Carlos Gabriel (Legajo 28.728) 
. MIRASSO, Aníbal Edmundo  (Legajo 27.251) 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 56 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO  

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


